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1la Semana 24 al 29 de julio del 2017

24.07.17

25.07.17
26.07.17
27.07.17
28.07.17
29.07.17

Historia de las Entidades de la Cooperacion

Presentacion de la carrera-Objetivos

Historia de las Entidades de la Cooperacién
Historia de las Entidades de la Cooperacidn
Historia de las Entidades de la Cooperacién
Globalizacién / Marginacion

Debate Grupal

Schujman - Iturraspe - Arelovich 60

30
Carina Frid 10
Norma Lanciotti 20

Juan Pablo Marti 60
Mario Schujman
Juan Pablo Marti/Mario Schujman

2a Semana

6 al 11 de noviembre del 2017

Epistemologia, Metodologia de la Investigacion, Taller Investigacion Accion,
6.11.17
7.11.17
8.11.17
9.11.17
10.11.17
11.11.17

Taller de Investigacion Accién
Taller de Investigacion Accién
Epistemologia

Metodologia de la Investigacion
Metodologia de la Investigacion
Introduccion al Taller de Tesis

Humberto Tomassino

Humberto Tomassino

Alicia Gonzalez Saibene

Gaston Mutti Mariana Berdondini
Gaston Mutti Mariana Berdondini
Gaston Mutti Mariana Berdondini



3a Semana

20 al 25 de noviembre del 2017

Teoria Econdmica Clasica. Economia Critica.Economia Politica y Social. Estructura Econdmica y Social
20.11.17

21.11.17
22.11.17

23.11.17
24.11.17

25.11.17

Economia Social,

Solidaria y Popular.

4a. Semana
12.03.18

13.03.18

14.03.18

15.03.18

16.03.18
17.03.18

Economia Clasica

Economia Politica y Economia Social
Estructura Social Latinoamericana

Economia Critica
Estructura Social Latinoamericana

Estructura Econdmica Latinoamericana

, Popular y Solidaria
12 a1 17.3.18

La practica de la economia Social y Solidaria.
La practica en organizaciones de la economia
Social y Solidaria.

La practica en organizaciones de la economia
Social y Solidaria.

Economia Social y Cooperativa. Economia
Comunitaria. Empresas sociales y
emprendedores

Economia Social y Cooperativa. Economia
Comunitaria. Empresas sociales y
emprendedores

Debate

Edmundo Virgolini

Adolfo Buffa y Karina Tomattis
Claudia Voras

Sergio Arelovicha y Juan Santarcangelo
Juan Santarcangelo

Juan Santarcangelo

Mario Schujman

Mario Schujman

Mario Schujman

Mario Schujman
Mario Schujman



5a. Semana 18.6.18 al 23.6.18

18.06.18 Economia Popular y Solidaria Antonio Cruz
19.06.18 Economia Popular y Solidaria Antonio Cruz
20.06.18 Debate. Antonio Cruz Mario Schujman

Globalizacion Marginacion
Movimientos Sociales e Integracion

21.06.18 Latinoamericana Alfredo Falero
22.06.18 Miradas diversas al conceptos de desarrollo Oscar Madoery
23.06.18 2a. Parte del Seminario de Trabajo Final Gaston Mutti

6a. Semana 28 al 30 de junio 2018 y 2 al 4 de julio
Sociologia de las Organizaciones. Autogestion
28.07.18 Sociologia de las Organizaciones Maria de los Angeles Di Capua y Ruth Sosa.
29.06.18 Sociologia de las Organizaciones Ruth Sosa y Paulo Peixotto Albuquerque
30.06.18 Seminario de Trabajo Final ultima parte Gaston Mutti

Seminario de Trabajo Final Analisis de los Gaston Mutti, Paulo Peixotto y Mario
2.07.18 proyectos de tesis Schujman
03.07.18 Autogestion Paulo Peixotto Albuquerque

04.07.18 Autogestion taller debate final Paulo Pexotto Albuquerque y Mario Schujman



